ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG VÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 68 /TB-UBND
	Hương Vân, ngày  27 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ bảy hàng tuần

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về  việc tổ chức làm việc vào sáng thứ bảy hàng tuần để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính;
Thực hiện Công văn 802/UBND-CCHC ngày 24 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc yêu cầu thực hiện nghiêm Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 12/4/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế,

Nay, Ủy ban nhân dân phường Hương Vân thông báo về việc tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ bảy hàng tuần như sau:

Bắt đầu từ ngày 02/5/2018, Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả phường Hương Vân sẽ tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ bảy hàng tuần (trừ ngày lễ, tết và ngày nghỉ khác theo quy định của pháp luật) để tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả các thủ tục hành chính có liên quan đến lĩnh vực: Văn phòng, tư pháp, đất đai, xây dựng, đăng ký kinh doanh, lao động – thương binh, xã hội.
Thời gian làm việc sáng thứ bảy: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.
Vậy Ủy ban nhân dân phường Hương Vân thông báo cho rộng rãi toàn thể cán bộ, nhân dân và các tổ chức được biết để tiện liên hệ công việc.

	Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- TVĐU, TTHĐND;
- TTUBND, UBMTTQVN phường;

- Các đoàn thể phường;

- Các Bí thư Chi bộ;

- 7 Tổ trưởng TDP;

- Các trưởng Ban CTMT TDP;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Châu Văn An